P.P. DOM. Palmarum Anno à nocte
Bethlehemiticâ nati SALVATORIS
cl 10 c LIX.

• \$:) o (: \$ •

1658

Universitäts
Bibliothek
Rostock

[http://purl.uni-rostock.de
/rosdok/ppn772394652/phys_0016](http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn772394652/phys_0016)

dacter accentus divinissimos, sine quibus erra-
ac si Rabbinorum quoddam essent commentum
exit suā Compluto, & ipse, pantes Latro, hanc dub-
eruicis ipsā ordinatione ita explicare, ut Vulg-
theatricus Romae, flans inter fontes Hebreos
representaret CHRISTUM pendente-
tronē. Arias Montanus autem religiosior long-
rum in Firmamento Biblico syderum specula-
tico confessionē edidit his verbis: ACCENTU-
rum distinctionem ac Explicationem p-
runt: item, ACCENTUS NUNQUAM PER-
PATIETUR. Agnovit privilegium fontium ex-
tatem Dei, quando in Pref. Masora hæc scrip-
quit, seu thesaurus ille traditionalis tanta-
raneaq; cura est conservatus, ut nullam
variis exemplaribus distantiam admisiss-
eissimo alicujus ingenio deprehensum ui-
divinam prōvidentiam sacerdotum Bibli-
tati perpetuo assistenter: hinc probare
nobis integra Biblia Hebraica manuscri-
ptū scriptura indicat, quadringentos. Sun-
Complutensi nostris antiquiora: Vid-
apud Dominicanos optima & antiquissima
in quibus omnibus constantissima, &
sentiens Masora est ascripta. Hæc, qv-
legerit omnia, intelliget, vel temporum
reparat, vel judiciorum invidia (ut quic-
lunt, qui tamen neq; Autorem, neq; te-
mentum certum, quamobrem id fecerim
non tantam calamitatem esse allatam, q-
jus Masoræ antiquissimæ ignaros ex-
Faretur autem ibidem in Opere Regio: dilig-